encachoeirados na região do Médio Rio Negro, para
distribuídas cerca de 1.650 (36.300 kg) cestas básicas e
825 kg de equipamentos e ferramentas nas calhas dos
rios Negro, Cauburis, Padauiri e Demeni, saindo da
cidade de Barcelos

14699 30 diárias R$ 125.432,00 (cento
e vinte e cinco mil e

quatrocentos e
trinta e dois reais)

TOTAL ESTIMADO
R$ 125.432,00 (cento
e vinte e cinco mil e

quatrocentos e
trinta e dois reais)

1.3. Este Termo de Contrato vincula-se ao Projeto Básico da Dispensa de Licitação e seus anexos, identificado no
preâmbulo acima, e à proposta vencedora, independentemente de transcrição.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 06 (seis) meses, com início na data de   18/08/2020  e

[...]

efeitos da situação de emergência de saúde pública de importância internacional, declarada por meio da Portaria nº 188, de 3
de fevereiro de 2020, do Sr. Ministro de Estado da Saúde.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor total da contratação é de R$ 125.432,00  (cento e vinte e cinco mil e quatrocentos e trinta e dois
reais)
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de